
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit

Emri i ProgramitMenaxhimi i te ardhurave Doganore Kodi i programit 01150

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi
i

vitit paraardhes

Viti 2020

Viti 2021
Plan Fillestar Viti 

2021

Plan i Rishikuar 

Viti 2021

 Plani i 

Periudhes/progresi

v

i

Periudhes/progresi

v

0001 "Menaxhimi i te Ardhurave Doganore" 2,958,275 3,613,910 3,483,220 3,584,820.0 2,499,143.0 2,164,136 -335,007

2,958,275 3,613,910 3,483,220 3,584,820 2,499,143 2,164,136 -335,007

124,273 23,705.0 18,814 -4,891

3,082,548 3,613,910 3,483,220 3,584,820 2,522,848 2,182,950 -339,898

Emri

Firma Firma

Data Data

Ministria e Financave 

Totali i Shpenzimeve te Programit

Diferenca

10

Programet

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 

Sekretari i 

Pergjithshem

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Shpenzimet e Drejtorise se Pergjitshme te Doganave 

Totali 

Emri             Genti Gazheli



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria e Financave Kodi i Grupit 10

Programi Drejtoria e Pergjithshme e Doganave Kodi i Programit 01150

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit 

paraardhes

Viti 2019

Plan                   

Viti 2021

Plan Fillestar 

Viti 2021

Plan i Rishikuar 

Viti 2021

 Plani i 

Periudhes/progr

esiv

Periudhes/pro

gresiv

600 Paga 1,009,514.0 1,101,900.0 1,071,900.0 1,063,700.0 748,802.0 685,587.0 -63,215.0

601 Sigurime Shoqërore 168,403.0 182,100.0 181,410.0 181,410.0 125,341.0 114,702.0 -10,639.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,633,676.0 2,027,227.0 1,927,227.0 2,024,119.0 1,495,630.0 1,323,207.0 -172,423.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 15,859.0 8,773 8,773.0 8,773.0 3,242.0 3,242.0 0.0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,465.0 0 0.0 2,908.0 2,908.0 1,902.0 -1,006.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,829,917.0 3,320,000.0 3,189,310.0 3,280,910.0 2,375,923.0 2,128,640.0 -247,283.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 35,000 2,534.0 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 121,003.0 173,220.0 138,220 180,686.0 123,220.0 35,480.0 -87,740.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 121,003.0 173,220.0 173,220.0 183,220.0 123,220.0 35,480.0 -87,740.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 120,690.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 7,355.0 120,690.0 120,690.0 0.0 16.0 16.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 7,355.0 120,690.0 120,690.0 120,690.0 0.0 16.0 16.0

Totali Shpenzime Kapitale 128,358.0 293,910.0 293,910.0 303,910.0 123,220.0 35,496.0 -87,724.0

124,273.0 23,705.0 18,814 -4,891.0

3,082,548.0 3,613,910.0 3,483,220.0 3,584,820.0 2,522,848.0 2,182,950.0 -339,898.0

Emri

Firma Firma

Data Data

Sekretari i 

Përgjithshëm

Art.

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Diferenca

Shpenzime nga të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Emertimi

Emri             Genti Gazheli



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit"

Emri i Grupit Ministria e Financave Kodi i Grupit 10 Programi Kodi i Programit 01150

ne 000/leke

91005AA Deklarata doganore të proçesuara 
numer 

deklaratash 530,273 1,516,997 3 677,491 1,492,017 2 550,000 1,506,377 3 399,685 979,276 2 0 0 0

91005AB Vendime gjyqësore të ekzekutuara 
numer 

vendimesh 54 44,955 833 5 20,000 4,000 20 20,000 1,000 20 19,069 953 121 -3,047 -47

91005AC Inspektime doganore te kryera numer rastesh 8,955 119,797 13 27,000 90,595 3 9,000 92,982 10 4,960 68,415 14 0 10 3

91005AD Hetime Doganore te kryera numer rastesh 2,532 7,275 3 1,550 6,000 4 2,532 6,000 2 2,489 5,163 2 -1 -2 0

91005AE Shërbim skanimi
numer 

vendesh 5 1,140,893 228,179 5 1,580,698 316,140 5 1,655,551 331,110 5 1,056,717 211,343 -16,835 -104,796 -119,767

18AW302 "Dixhitalizimi I shërbimeve Doganore" projekt 0 30,000 30,000 1 35,000 0 1 32,496 32,496 1 32,496 32,496 0 0 0

M100479 Sistem monitorimi sistem 0 58,169 58,169 1 10,000 10,000 1 10,000 10,000 0 0 0 -58,169 -10,000 -10,000

18AW101 Pajisje komjuterike licensa,softe cope 0 0 0 80 15,000 188 80 15,000 188 0 0 0 0 0 -188

18AW103 Pajisje teknike per laboratorin kimik doganor cope 0 0 0 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 1 2,984 2,984 0 0 -16

M100002 Pajisje zyre (Tavolina, karrike, etazher) cope 0 0 0 0 0 0 31 1,124 36 0 0 0 0 0 -36

18AW201 Godina  të ndërtuara dhe  rikonstruktuara numee rikonstruks. 2 32,834 16,417 0 0 0 1 3,355 3,355 0 0 0 0 0 -3,355

18CC805

Zbatim i projektit Krijimi i ambienteve shtesë në Parkingun e Degës Doganore 

Morinë, sistemim asflatim, rrethim projekt 0 0 0 1 16,200 16,200 1 16,200 16,200 0 0 0 0 0 -16,200

M100050 Hartim projektit per rikonstruksionin e  Terminalit per udhetaret e PKK  Kakavijë projekt 0 0 0 0 0 0 1 2,534 2,534 0 0 0 0 0 -2,534

18CC804

Rikonstruksioni dhe zgjerimi i  Terminalit per krijimin e kushteve optimale per 

udhetaret e Pikes se Kalimit Kufitar Kakavije rikonstr. 0 0 0 1 22,040 22,040 1 18,957 18,957 0 0 0 0 0 -18,957

18CC807 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice rikonstr. 0 0 0 1 15,594 15,594 1 15,594 15,594 0 0 0 0 0 -15,594

18CC806 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat rikonstr. 0 0 0 1 29,944 29,944 1 29,944 29,944 0 0 0 0 0 -29,944

M100207

 Rikonstruksion i  vetrates ballore te nderteses se Doganes  me xham termik  dy 

paretesh rikonstr. 0 0 0 0 0 1 6,645 6,645 0 0 0 0 0 -6,645

M100080

Hidroizolim tarrace si dhe zevendesim i dyerve dhe dritareve të zyrës operacionale 

Dogana Kakavijë rikonstr. 0 0 0 0 0 1 1,929 1,929 0 0 0 0 0 -1,929

GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht 

te perputhshem me ITMS e BE-se. projekt 0 0 0 1 78,341 78,341 1 78,341 78,341 0 0 0 0 0 -78,341

18AW502

Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e 

legjislacionit dhe procedurave me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te BE-

se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te BE-se per mallrat e 

fallsifikuara”.  projekt 0 0 0 1 27,060 27,060 1 27,060 27,060 0 0 0 0 0 -27,060

19AD101

Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit 

Interreg IPA Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, 

Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë projekt 0 0 0 1 40,675 40,675 1 40,675 40,675 0 0 0 0 0 -40,675

19AD102 Projekti PEN-CP ne kuader te Programit Horizon 2020. projekt 1 137 0 1 1,056 1,056 1 1,056 1,056 0 0 0 0 0 -1,056

GM10102 Pjesmarrje ne aktivitete te organizuara jashte vendit projekt 1 7,218 0 1 0 0 0 0 16 0 0 0 0

Totali 2,958,275 3,483,220 0 3,584,820 0 0 2,164,136 0 0 0 0

Kodi Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit

Njësia 

Matëse 
Sasia e 

realizuar 

Fakti i 

periudhes/

progresiv

Komente

91005AA 18,773

18AW201 Godina te ndertuara dhe rikonstruktuara 41

Totali 18,814

Emri

Firma Firma

Data Data

Menaxhimi i te ardhurave Doganore

Deklarata doganore të proçesuara 

Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit

IV

Diferenca Njësia

 matese 

Sasia 

(v.2021)

Kosto per 

Njesi 

(v.2021)

Sasia 

 (Faktike 

2020)

Shpenzimet 

(Faktike 

2020)

Shpenzimet 

(Faktike 

2021)

I

Diferenca 

Luhatjet ne Koston per NjesiIII

Sasia 

 (Faktike 

2021)

Diferenca 
Sasia e 

Rishikuar 

(v.2021)

Shpenzimet e 

Rishikuara 

(v.2021)

Kosto per 

Njesi e 

Rishikuar 

(v.2021)

II

Kosto per 

Njesi 

(Faktike 

2020)

Shpenzimet 

(v.2021)
Kodi

Kosto per 

Njesi 

(Faktike 

2021)

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Treguesit e Performances/Produktet e realizuara nga perdorimi i te ardhurave jashte limitit

Emri      Genti Gazheli
Sekretari i 

Përgjithshëm







ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit"

Periudha e Raportimit: janar- gusht 2021

Kodi i 

Programit
01150

Emertimi 

i 

programit

:

Qellimi 1

Kodi i

Treguesit 

te 

Performa

nces/Prod

Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit

Niveli faktik 

i  vitit 

paraardhes

Niveli i 

planifikuar 

ne vitin 

korent

Niveli i 

rishikuar ne 

vitin korent

Niveli faktik 

ne fund te 4 

mujorit

% e Realizimit 

te Treguesit te 

Performances/P

roduktit

Objektivi 

1

91005AA Deklarata doganore të proçesuara 530,273 677,491 550,000 399,685 73%

Për shkak të situatës së krijuar nga Covid-19 është rishikuar numri I 

deklaratave doganore nga planifikimi fillestar

91005AB Vendime Gjyqësore të Ekzekutuara 54 5 20 20 100%

Janë likujduar vendime gjyqësore për 10 punonjës dhe për shoqeritë u 

likujduan 5 subjekte plotësisht dhe 5 pjesërisht

18AW101 Pajisje Komjuterike ,licensa,softe ( pajisje core sëitch) 0 80 80 0 0%
Në fazën e lidhjes së kontratave. Autorizimi nga AKSHI dt 09.09.2021

18AW103 Pajisje teknike per laboratorin kimik doganor 0 1 1 1 100% Realizuar

18AW201 Godina  të ndërtuara dhe  rikonstruktuara 2 0 1 0 0% Në proçedurë realizimi

18CC805

Zbatim i projektit Krijimi i ambienteve shtesë në Parkingun e Degës Doganore 

Morinë, sistemim asflatim, rrethim 0 1 1 0 0%

Realizimi i këtij investimi kushtëzohet nga miratim ii VKM për kalim 

pronësie e më pas për marjen e lejës ndërtimit .

M100050 Hartim projektit per rikonstruksionin e  Terminalit per udhetaret e PKK  Kakavijë 0 0 1 0 0%
Në proçedurë prokurimi

18CC804

Rikonstruksioni dhe zgjerimi i  Terminalit per krijimin e kushteve optimale per udhetaret e 

Pikes se Kalimit Kufitar Kakavije 0 1 1 0 0%
Në varësi të hartimit të projektit

18CC807 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice 0 1 1 0 0% Në fazën e vlerësimit të  Ofertave

18CC806 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat 0 1 1 0 0%

Janë zhvilluar proçedurat e prokurimit dhe është kontraktuar kryerja e 

rikonstruksionit me anë të kontratës nr 6141 prot, date 13.09.2021

M100207  Rikonstruksion i  vetrates ballore te nderteses se Doganes  me xham termik  dy paretesh 0 0 1 0 0%

Ky produkt u miratua me anë të shkresës nr 13583/3 datë 20.08.2021 

ndodhet ne proçedurë prokurimi

M100080

Hidroizolim tarrace si dhe zevendesim i dyerve dhe dritareve të zyrës operacionale Dogana 

Kakavijë 0 0 1 0 0%

Ky produkt u miratua me anë të shkresës nr 13583/3 datë 20.08.2021 

ndodhet ne proçedurë prokurimi

GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) 

totalisht te perputhshem me ITMS e BE-se. 0 1 1 0 0%

Ka filluar zbatimin ne Dhjetor 2020. Ndjekja dhe menaxhimi  po vijon ne 

bashkepunim me AKSHI-n.

18AW502

Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e 

legjislacionit dhe procedurave me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te 

BE-se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te BE-se per mallrat e 

fallsifikuara”.  0 1 1 0 0%

Financim I Del BE Kontrata  eshte nenshkruar me Administraten 

Doganore te Austrise dhe ka filluar zbatimin.

18AW302 "Dixhitalizimi I shërbimeve Doganore" 1 1 1 1 100% Projekt në vijim nga viti  2020,  realizuar  pjesa e investimit

Objektivi 

2 

91005AC Inspektime doganore te kryera 8,955 27,000 15,000 4,960 33%

Per shkak te situates te krijuar nga ana e strukturave të institucionit jane 

kufizuar numri i kontrolleve dhe është rishikuar numri i kontrolleve të 

planifikuara

91005AD Hetime Doganore te kryera 2,532 1,550 1,550 2,480 160% Realizuar 

91005AE Shërbim skanimi 5 5 5 5 100% Shërbimi është efektiv në  5 pikat  doganore

'Menaxhimi i të ArdhuraveDoganore"

Garantimi i sigurisë dhe i mbrojtjes kombëtarë nga: kontrabanda, trafiqet paligjshme, mallrat e 

ndaluara e fallsifikuara, evazioni fiskal etj.

Krijimi i lehtesirave për operatorët ekonomik nëpërmjet lehtësimit dhe përshpejtimit të 

proçedurave doganore 

Menaxhimi  efektiv, efikas, i drejtë dhe transparent i të ardhurave doganore

*Objektivat e 

politikës*:

**Treguesit e performancës/Produktet:



Kodi i 

Programit
01150

Emertimi 

i 

programit

:

'Menaxhimi i të ArdhuraveDoganore"

M100479 Sistem monitorimi 1 1 1 0 90%

Kontrakuar ne 2019 realizuar pjeserisht ne 2020 në vijimësi edhe për 

vitin 2021 pasi nga ana e kontraktorit u kërkuar shtyrje afati e cila eshte 

miratuar por realizimi perfundimtar nuk eshte kryer

19AD101

Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit 

Interreg IPA Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, 

Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 0 1 1 0 0%

Zbatimi ka filluar (nga Min Brendshme  në 2020 dhe do të vijojë edhe 

gjatë 2021 (gjysma e dytë e vitit ) nga DPD me blerjen e pajisjeve dhe 

makinerive per PKK Qafe Bote. Mungesa e njohurive per prokurimin 

sipas procedurave te BE-se PRAG ka sjelle disa vonesa në afate. Nga 

DPD eshte kontraktuar nje ekspert i jashtem per pergatitjen e termave te 

references, pasi te perfundohen specifikimet teknike nga grupet e ngritura 

ne DPD. 

19AD102 Projekti PEN-CP ne kuader te Programit Horizon 2020. 0 1 1 0 0%

Pas miratimit te Del BE per vitin e kaluar per raportin tekniko-financiar, 

pritet miratimi i raportit te periudhes se dyte per te vijuar me disbursimin. 

Ka pasur pjesmarrje në cdo aktivitet.

GM10102 Pjesmarrje ne aktivitete te organizuara jashte vendit 1 0 0 0 0%

Eshte kufizuar pjesemarrja ne aktivitetet e Programit per aresye te 

situates COVID 19 vetem me disa aktivitete online por pa kosto. 

Kohezgjatja e Programit eshte shtyre deri ne shtator 2021 ne menyre qe te 

mundesohet firmosja e Marreveshjeve per Programin e ri qe do ta pasoje. 

Shuma prej 16.300 leke perfaqeson komisionet bankare te llogarise.

Emri

Firma Firma

Data Data

Emri             Genti Gazheli
Sekretari i 

Përgjithshëm

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit



ANEKSI nr.5  "Projektet  e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

Projektet me financim te brendshëm (ne 000/leke)

18AW302 "Dixhitalizimi I shërbimeve Doganore" 65,000 2020 2022 35,000 32,496 32,496 32,496 62,496 Në proçes realizimi

M100479

Sistem monitorimi "Upgrade i pajisjeve fizike të dëmtuara të  sistemit të 

monitorimit me kamera në degët dhe pikat doganore si dhe shtimi i tyre në 12 pika 

të tjera doganore " 157,507 2019 2021 10,000 10,000 10,000 0 147,507

Projekti ka filluar te realizohet ne vitin 2019 dhe parashikohej te mbaronte ne 

vitin 2020 , por nga ana e subjektit fitues të kontratës u kërkua shtyrje e afatit 

e cila është miratuar me amendimin e kontratës nr 323 prot,datë 29.12.2020 

duke shtyre afatin e realizimit të saj deri më 25 Prill 2021  dhe akoma nuk 

është realizuar

18AW101 Pajisje komjuterike licensa,softe 15,000 2021 2021 15,000 15,000 15,000 0 0 Në fazën e lidhjes së kontratave. Autorizimi nga AKSHI dt 09.09.2021

18AW103 Pajisje teknike 3,000 2020 2021 3,000 3,000 2,984 2,984 2,984 Realizuar

M100002 Pajisje zyre 1,124 2021 2021 0 1,124 1,124 0 0 Në proçes prokurimi

18AW201 Godina  të ndërtuara dhe  rikonstruktuara 10,510 2019 2021 0 3,355 3,355 0 7,155 Në proçes realizimi

18CC805

Zbatim i projektit Krijimi i ambienteve shtesë në Parkingun e Degës Doganore 

Morinë, sistemim asflatim, rrethim 82,942 2020 2023 16,200 16,200 16,200 0 2,127

Realizimi i këtij investimi kushtëzohet nga miratim ii VKM për kalim 

pronësie e më pas për marjen e lejës ndërtimit .

M100050 Hartim projektit per rikonstruksionin e  Terminalit per udhetaret e PKK  Kakavijë 2021 2022 0 2,534 2,534 0 Në proçesdurë prokurimi

18CC804

Rikonstruksioni dhe zgjerimi i  Terminalit per krijimin e kushteve optimale per 

udhetaret e Pikes se Kalimit Kufitar Kakavije 77,000 2021 2022 22,020 18,957 10,000 0 Në varësi të hartimit të projektit

18CC807 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice 15,594 2021 2021 15,594 15,594 0 0 Në fazën e vlerësimit të  Ofertave

18CC806 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat 40,000 2021 2022 29,944 29,944 15,000 0

Janë zhvilluar proçedurat e prokurimit dhe është kontraktuar kryerja e 

rikonstruksionit me anë të kontratës nr 6141 prot, date 13.09.2021

M100207

 Rikonstruksion i  vetrates ballore te nderteses se Doganes  me xham termik  dy 

paretesh 6,645 2021 2021 0 6,645 6,645 0

Ky produkt u miratua me anë të shkresës nr 13583/3 datë 20.08.2021 

ndodhet ne proçedurë prokurimi

M100080

Hidroizolim tarrace si dhe zevendesim i dyerve dhe dritareve të zyrës operacionale 

Dogana Kakavijë 1,929 2021 2021 0 1,929 1,929 0

Ky produkt u miratua me anë të shkresës nr 13583/3 datë 20.08.2021 

ndodhet ne proçedurë prokurimi

GM10139

Bashkefinancim projekti Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te 

Integruar te Tarifes) totalisht te perputhshem me ITMS e BE-se. 29,712 2020 2021 14,990 10,975 1,938 0 0 Në varësi të realizimit të Financimit të Huaj.

GM10139

TVH projekti Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te 

Tarifes) totalisht te perputhshem me ITMS e BE-se. 4,015 2021 2021 0 4,015 4,015 0 Në varësi të realizimit të Financimit të Huaj.

GM10119

Bashkefinancim Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne 

perafrimin e legjislacionit dhe procedurave me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e 

Ri Doganor te BE-se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te BE-se 

per mallrat e fallsifikuara”.  2,476 2020 2021 2,460 2,460 0 0 0

Në varësi të realizimit të aktiviteteve të prashikuara në kontratën e 

bashkëfinancimit

19AD101

Bashkefinancim Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në 

kuadër të Programit Interreg IPA Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 

2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 3,337 2020 2021 3,315 3,315 0 0 0

Mungesa e njohurive per prokurimin sipas procedurave te BE-se PRAG ka 

sjelle disa vonesa në afate. Nga DPD eshte kontraktuar nje ekspert i jashtem 

per pergatitjen e termave te references, pasi te perfundohen specifikimet 

teknike nga grupet e ngritura ne DPD. 

19AD101

TVSH  Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të 

Programit Interreg IPA Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- 

Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 8,047 2020 2022 5,677 5,677 0 0 0 Në varësi të realizimit të fondeve me financim të huaj

523,838 36,367 36,385 173,200 183,220 123,220 35,480 222,269

Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)

GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) 

totalisht te perputhshem me ITMS e BE-se. 2,400,000 335,519 2019 2022 65,218 63,351 0 0 0
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19AD101

Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të

Programit Interreg IPA Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“-

Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë IPA 322,729 54,634 2020 2022 0 31,683 0 0 0

19AD102 Projekti PEN-CP ne kuader te Programit Horizon 2020. 42,937 5,281 2019 2024 0 1,056 0 0 137

18AW502

Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e 

legjislacionit dhe procedurave me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te 

BE-se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te BE-se per mallrat e 

fallsifikuara”.  400,000 51,660 2019 2021 24,600 0 0 0

GM10102 Projekti Doganat 2020 "Pjesmarrje ne aktivitete te organizuara jashte vendit" 336,000 41,328 2014 2021 16 16 32,495

120,690 16 16

Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm

Emri    Genti Gazheli






